
MAKSOMERMAKSOMER
MAKSOMER İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

M A K S O M E R İ N Ş A A T S A N A Y İ
V E T İ C A R E T A N O N İ M Ş İ R K E T İ

Güniz Sok. No: 24 Kavaklıdere, ANKARA
Tel: (0.312) 426 73 53  Faks: (0.312) 426 70 30
info@maksomer.com

www.maksomer.com

T
a

s
a

rı
m

: 
w

w
w

.o
n

m
e

d
y

a
.w

e
b

.t
r 

  
 >

  
  

B
a

s
k

ı:
 w

w
w

.o
n

o
fs

e
t.

c
o

m
  
  

>
  
  

0
3

.2
0

1
1



MAKSOMER A.Ş. 1966 yılından bu yana inşaat sektöründe faaliyet gösteren, özellikle alt yapı konusunda 

deneyim kazanmış, sektörün saygın firmalarından biridir.

Firma kuruluşundan bu yana büyük ölçekli üst yapı ve alt yapı projelerini başarı ile tamamlamıştır. Atıksu 
[...]
İnebolu: 414.673 TL

10.569.250 TL

5.002.603 TL

9.787.035 TL

P R O J E L E R İ N D E K S İ P R O J E L E R İ N D E K S İ

M A K S O M E R İ N Ş A A T S A N A Y İ V E T İ C A R E T A N O N İ M Ş İ R K E T İM A K S O M E R İ N Ş A A T S A N A Y İ V E T İ C A R E T A N O N İ M Ş İ R K E T İ



Katı Atık Yönetimi Projeleri, geri kazanılabilir atıklar ile geri kazanılması mümkün olmayan atıkları 
birbirlerinden ayırmak, geri kazanılabilir olanların üretim merkezlerine taşımak ve geri kazanılması mümkün 
olmayanları, çevreyi veya insan sağlığını ve yaşamını tehdit etmeyecek şekilde depolama sürecidir.

Katı atıkların kontrolsüz şekilde vahşi depolama alanlarına dökülmesi, çoğunlukla atmosfer, çoğunlukla 
atmosfer, yer altı suları ve toprak için zehirleyici bir tehdit oluşturmaktadır. Bu kirlilik insan sağlığı, tarımsal 
üretim ve genel ekosistem için ciddi sonuçlar doğurmaktadır. Yeraltı sularının kirliliği yüzyıllar boyunca 
sürmekte ve çürüyen organik maddelerin çıkardığı zehirli gazlar, hava kirliliğine yol açmakta ve ciddi 
tehlikeler yaratmaktadır.

Bu tehlikeleri ortadan kaldırmak için, düzenli depolama sahalarının, etkinliği kanıtlanmış, modern katı atık 
yönetimi prensip ve uygulamalarına uygun olarak inşa edilmesi zorunludur. MAKSOMER, yüklendiği ve 
tamamladığı bu gibi katı atık yönetim projelerinde, önemli bir deneyime ulaşmıştır.

W W W . M A K S O M E R . C O M
MAKSOMER

13

W W W . M A K S O M E R . C O M
MAKSOMERF A A L İ Y E T A L A N L A R I

12

KATI ATIK YÖNETİM PROJELERİ
Merkezi Sıhhi Depolama Sahası & Geridönüşüm Tesisleri
Eski Çöp Alanlarının Rehabilitasyonu

ATIKSU ARITMA TESİSLERİ

BASINÇLI-BASINÇSIZ BORU VE
KANAL SİSTEMLERİ

Açık & Kapalı Kanallar       Kanalizasyon Sistemleri       İçme Suyu Temin sistemleri

SANAYİ PROJELERİNDE ELEKTROMEKANİK
EKİPMAN İMALAT VE MONTAJI

ÜSTYAPI VE YOL İNŞAATLARI

KATI ATIK YÖNETİM PROJELERİ
Merkezi Sıhhi Depolama Sahası & Geridönüşüm Tesisleri       Eski Çöp Alanlarının Rehabilitasyonu

M A K S O M E R İ N Ş A A T S A N A Y İ V E T İ C A R E T A N O N İ M Ş İ R K E T İM A K S O M E R İ N Ş A A T S A N A Y İ V E T İ C A R E T A N O N İ M Ş İ R K E T İ



Projenin planlanan kapasitesi 1.907.000 ton atık, ama yeni dizayn sonunda 
3.000.000 ton civarında olacağı kabul edilmektedir.

2 3Projenin toplam alanı 350.000 m ,'dir. MAKSOMER A.Ş. 1.500.000 m 'den fazla kazı 
2ve dolgu  doldurdu,  100.000 m  HD membran ve geotekstil serdi, 11 adet bina inşaatı 

2tamamladı  ve 40.000 m  yol açtı.

Amasya Katı Atık Yönetimi Projesi, yüksek düzeyde çevre koruma ve AB atık sektörü 
direktifleri ile uyumluluğu sağlamak için T.C. Çevre ve Orman (ÇOB) Bakanlığı 
koordinasyonunda başlatılmıştır.

Türk ve AB mevzuatına uygun olarak  katı atıkları yönetmek için  aşağıdaki sistemler  
inşa edilmiştir:

 Sıhhi Depolama Alanı (sızıntı suyu toplama sistemi, sızıntı suyu ön arıtma tesisi, gaz 
toplama sistemi, gazyakma ve kullanımı tesisi)

 Yönetim Binaları, Kontrol Binası, Atölye binası ve Garaj

 Tıbbi Atık Arıtma Tesisi ve El sıralama Tesisi.

 Pilot Kompost tesisi (düzenli depolama yerinde)

 Transfer istasyonları (belirli yerlerde)

 Geri Dönüşüm Merkezleri (kasabalarda)

l

l

l

l

l

l

W W W . M A K S O M E R . C O M
MAKSOMER

15

W W W . M A K S O M E R . C O M
MAKSOMERP R O J E L E R

14

İşverenin Adı : Merkezi Finans ve İhale Birimi 
Başlama Tarihi : 2009
Bitiş Tarihi : 2011

3Özet Bilgi : 1.5 milyon m  depolama kapasiteli deponi ve sızıntı suyu 
arıtma tesisi. (7.4 milyon euro)

Amasya Katı Atık Yönetimi Projesi

İşverenin Adı : Merkezi Finans ve İhale Birimi 
Başlama Tarihi : 2009
Bitiş Tarihi : 2011
Özet Bilgi : 10 ayrı lokasyonda vahşi depolama alanının 

rehabilitasyonu. (3.4 milyon euro)

Amasya Eski Çöp Alanlarının
Rehabilitasyonu Projesi 

İşverenin Adı : Erzurum Büyükşehir Belediyesi 
Başlama Tarihi : 2005
Bitiş Tarihi : 2007

3
Özet Bilgi : 6 ha düzenli depolama sahası, 50 m /gün ters ozmoz arıtma istasyonu, gaz toplama ve 

yakma, idari bina, atölye ve ambar, kantar, bekçi binası, pompa binası, trafo binası, 
çevre yolu ve bağlantı yolları (3.6 milyon euro)

Erzurum Katı Atık Yönetim Projesi /
Düzenli Katı Atık Depolama Sahası İnşaatı

Stabag Int.-Maksomer A.Ş. Ortak Girişimi, Erzurum Büyükşehir Belediyesi tarafından 2006 yılında ihaleye 
çıkarılan bu işi, Stabag Int.-Maksomer A.Ş. Ortak Girişimi üstlenmiştir. Ortak Girişim'deki hisseler, Strabag 
Int. için, Yurt Dışı malzeme tedarik işlerini kapsamak üzere, % 36 ve Maksomer A.Ş. için ise, Yurt İçi tüm 
uygulama saha işlerini kapsamak üzere, %64 olmuştur. 8 hektar'lık depolama sahası, işletme binaları ve 
çevre yolları inşaatlarını içeren bu iş, 2007 yılında 5.500.071,52 Euro Kesin bedelle tamamlanmış ve 
işletmeye alınmıştır. Maksomer A.Ş.'nin Kesin Hesap Hissesi 3.424.606,33 Euro olmuştur.

P R O J E L E R

İşverenin Adı : Merkezi Finans ve İhale Birimi 
Başlama Tarihi : 2009
Bitiş Tarihi : 2011
Özet Bilgi : 3 ayrı lokasyonda vahşi depolama alanının rehabilitasyonu.  (984 bin euro)

Bitlis Eski Çöp Alanlarının Rehabilitasyonu Projesi 

2 3Toplam kapalı alanı 70.000 m 'dir. MAKSOMER AŞ 300,000 m  alanı yeniden 
3şekillendirmiş, 50.000 ton atık transferi yapılmış ve atık etrafında 60.000 m  dolgu 

inşa etmiştir.

Amasya Eski Çöp Alanlarının Rehabilitasyonu Projesi, vahşi depolama alanlarının 
rehabilitasyonu ve AB atık sektörü direktifleri ile uyumluluğu sağlamak için T.C. Çevre 
ve Orman (ÇOB) Bakanlığı koordinasyonunda başlatılmıştır.

10 ayrı lokasyonda yapılan vahşi depolama alanı rehabilitasyonu ile doğanın daha 
fazla kirlenmesi korunmuştur.

M A K S O M E R İ N Ş A A T S A N A Y İ V E T İ C A R E T A N O N İ M Ş İ R K E T İM A K S O M E R İ N Ş A A T S A N A Y İ V E T İ C A R E T A N O N İ M Ş İ R K E T İ



W W W . M A K S O M E R . C O M
MAKSOMER

17

W W W . M A K S O M E R . C O M
MAKSOMERP R O J E L E R

16

P R O J E L E R

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından, 2004 yılında ihaleye çıkarılan bu işi, Strabag Int.-Maksomer A.Ş. 
Ortak Girişimi  üstlenmiştir. Ortak Girişim'deki hisseler, Strabag Int. için, Yurt Dışı Malzeme Tedarik işlerini 
kapsamak üzere, %16, Maksomer A.Ş. için ise tüm uygulama saha işlerini kapamak üzere, %84 olmuştur. 
6 hektar'lık depolama sahası, işletme binaları ve çevre yolları inşaatlarını içeren bu iş, 2006 yılında 
3.530.569,46 Euro Kesin bedelle tamamlanmış ve işletmeye alınmıştır. 15.05.2007 tarihinde kesin kabul 
tutanakları imzalanarak ortak girişimin sorumluluğu ortadan kalkmıştır. Maksomer A.Ş.'nin Kesin Hesap 
Hissesi 3.530.569,46 Euro olmuştur

İşverenin Adı : Samsun Büyükşehir Belediyesi
Başlama Tarihi : 2004
Bitiş Tarihi : 2007
Özet Bilgi : 5.6 ha düzenli depolama sahası, gaz toplama ve yakma, idari bina, atölye ve ambar, 

kantar, bekçi binası, pompa binası, trafo binası, çevre ve bağlantı yolları  (3 milyon euro)

Samsun Katı Atık Yönetim Projesi /
Düzenli Katı Atık Depolama Sahası İnşaatı

İşverenin Adı : T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı, Özel Çevre Koruma Kurumu 
Başlama Tarihi : 2002
Bitiş Tarihi : 2003
Özet Bilgi : 2.2 ha düzenli depolama sahası inşaatı, gaz toplama ve yakma, idari bina, atölye ve 

ambar, kantar ve kantar binası, trafo binası, çevre yolu ve bağlantı yolları (2.1 milyon euro)

Muğla, Ortaca Yeni Düzenli Depolama Sahası İnşaatı

T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı Özel Çevre Koruma 
Kurumu Başkanlığı tarafından 2002 yılında, 
ihaleye çıkarılan bu işi Maksomer A.Ş., üstlenmiş 
olup, 4 hektar'lık depolama sahası,  işletme binaları 
ve çevre yolları inşaatlarını içeren Depolama Sahası 
İnşaatını, 2003 yılında 2.432.395,59  Kesin 
bedelle tamamlanmış ve işletmeye almıştır. 
Maksomer A.Ş.'nin taşeron olarak yaptığı işlerin 
kesin bedeli 2.055.724,33 Euro olmuştur

Euro

İşverenin Adı : 
Başlama Tarihi : 2002
Bitiş Tarihi : 2003
Özet Bilgi : 

İskenderun Enerji Üretim Tic. A.Ş. 

5.1 ha düzenli depolama sahası inşaatı, konveyör, çevre yolu ve bağlantı yolları (5.05 
milyon USD)

Adana/Sugözü Kuvvet Santrali, Kül ve Cüruf Depolama Sahası İnşaatı

Strabag Int.-Maksomer A.Ş. Ortak Girişimi, bir özel sektör şirketi olan İskenderun Enerji Üretim ve Tic. A.Ş. 
tarafından 2002 yılında ihaleye çıkarılan bu işi, 5.399.581,03 USD Keşif Bedeli ile üstlenmiştir.  Ortak 
Girişimdeki hisseler; Strabag Int. için, Yurt Dışı işleri kapsamak üzere %13, Maksomer A.Ş. için ise, Yurt İçi 
işleri kapsamak üzere, % 87 olmuştur. Kömür ile çalışan ve Türkiye Ulusal Elektrik Şebekesine elektrik 
enerjisi sağlayan enerji santralından çıkan küller için inşa edilen depolama sahası, 5.809.658,29 USD 
Kesin Bedelle 2003 yılında tamamlanmış ve işletmeye alınmıştır.  Maksomer A.Ş.'nin Kesin Hesap Hissesi 
5.054.402,71 USD olmuştur. 

İşverenin Adı : Denizli Belediyesi
Başlama Tarihi : 2001
Bitiş Tarihi : 2002
Özet Bilgi : 9.5 ha düzenli depolama sahası inşaatı, gaz toplama ve yakma, idari bina, atölye ve 

ambar, kompost binası, kantar ve kantar binası, pompa binası, trafo binası, çevre yolu ve 
bağlantı yolları  (2.9 milyon euro)

Denizli Katı Atık Yatırım Projesi /
Düzenli Katı Atık Depolama Sahası İnşaatı 

Maksomer A.Ş., 2001 yılında Avusturya'nın önde gelen inşaat firmalarından biri olan Strabag International 
GmbH firmasıyla, Türkiye'deki alt yapı inşaat ihalelerine girmek üzere, işbirliği içine girmiştir. Ortak Girişim, 
Denizli Belediyesi tarafından ihaleye çıkarılan ve Denizli Düzenli Depolama Sahası İnşaatı İşi'ni, 
5.713.401,69 Euro Keşif bedeli ile üstlenmiştir. Ortak Girişim'deki hisseler; Strabag Int. için % 13, 
Maksomer A.Ş. için, %87 olmuştur. 9 hektar'lık depolama sahası,  işletme binaları ve çevre yolları 
inşaatlarını içeren bu iş, 2002 yılında, 5.671.395,94 Euro Kesin Bedelle tamamlanmış ve işletmeye 
alınmıştır. 2207 tarihi itibariyle kesin kabul yapılmış olup hiçbir sorumluluk kalmamıştır. Maksomer A.Ş'nin 
Kesin Hesap Hissesi 2.835.697,97 Euro olmuştur.

M A K S O M E R İ N Ş A A T S A N A Y İ V E T İ C A R E T A N O N İ M Ş İ R K E T İM A K S O M E R İ N Ş A A T S A N A Y İ V E T İ C A R E T A N O N İ M Ş İ R K E T İ



W W W . M A K S O M E R . C O M
MAKSOMER

18

Dünyadaki insan nüfusunun artması sonucu, atıksu üretimi de sürekli şekilde artmaktadır. Bu atık suların 
uygun şekilde yönetimi, hem ekonomik hem çevre açısından hassas bir konu olarak, yerel yönetimler ve 
yükleniciler için halen kritik bir sorumluluktur.

Atıksu yönetiminin birinci öncelikli amacı, çevre kirliliği tehlikesine yol açan etmenleri en aza indirmek veya 
mümkünse tamamıyla ortadan kaldırmaktır. Bu husus, evsel ve endüstriyel kaynaklardan gelen atık sular 
için de ana amaçtır.

Atıksu arıtma tesisleri, atık suların bir dizi fiziksel, kimyasal ve biyolojik yöntem içermektedir. Bu yöntemler, 
atık suların bir kısmının kullanılabilir su haline dönüştürülerek ekonomik açıdan yarar sağlanmasını ve 
geriye kalanların da çevreye zarar vermeyecek şekilde arıtılmasını mümkün kılar.

İşverenin Adı : Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi 
Başlama Tarihi : 2008
Bitiş Tarihi : 2009
Özet Bilgi : 3.600 m³/gün kapasiteli evsel ve endüstriyel atıksu arıtma tesisi yapımı, işletmeye 

alınması. (3.1 milyon euro)

Osmaniye OSB Atıksu Arıtma Tesisi İnşaatı

OSMANİYE  ATIKSU ARITMA TESİSİ PROJESİ TEKNİK BİLGİLER
KAPASİTE

KİMYASAL ARITMA

FLOGÜLASYON

ÇAMUR OLUŞUMU

EKİPMAN

ÇÖKTÜRME

BİYOLOJİK ARITMA  (Aktif çamur)

Ham su

Koagülasyon
Koagülant
Koagülant tüketimi
Depolama
Koagülant yardımcı maddesi
Polielektrolitk dozaj
Nötralizasyon
Sud Kostik (NaOH) Sıvı halde
Sud kostik tüketimi

Çöktürme
Normal süperfosfat veya Triplesüperfosfat
Depolama
Dozaj pompası

Ham atıksu çamuru
Kimyasal çamur
Biyolojik çamur
Toplam çamur
Şartlandırıcı (çamurun su bırakması için)
Dozaj

Kaba Atık Ayırımı  
Terfi Havuzu
İnce katı Ayırımı  
Havalandırmalı Kum&Yağ Tutucu

Dengeleme Havuzu ( 2 adet)
Yüzeysel havalandırıcı (yüzeysel pervaneli)
(Dengeleme havuzunda)
Atıksu besleme pompası (açık fanlı, dalgıç santifrüj)

Dairesel havuz
Kimyasal çamur pompası

Ardışık Kesikli Reaktör
Oksijen İhtiyacı
Difüzör sayısı (0,75 m'lik)
Tahliye
Çamur tahliye pompası PLC otomatik)
Çamur yoğunlaştırma havuzu
Çamur pompası
Koyu çamur debisi
Çamur Susuzlaştırma (Belt pres)
Yıkama Suyu Deposu
Dezenfeksiyon
Dozaj pompası
Arıtılmış Atıksu Geri Kullanım
Kuru tip santifrüj filtre beleme pompası

3Q = 3600 m /gün

FeSO4-Katı Kristal (dozaj pompası ile)  
1800 kg/gün

360 m  beton tank (40 günlük stok)
Anyonik polielektrolitik
5 mg/lt (18 kg/gün)

100 lt/gün (dozaj pompası ile)  

495 kg/gün
5000 lt PE tank
250 lt/sn

5400 kg/ KM/gün   
486 kg KM/gün (Fe (OH)2)
960 kg  AKM/gün
7000 kg  AKM/gün
Katyonik polielektrolitik

349 m /gün

Manuel kaba ızgara
375 m

3Döner tambur elek   2 adet (500 m /st)
3Havalandırmalı (havuz havası 200m  /st)

Doğrusal hareketli sıyırıcı   
3Kum tutucudan (1450 m )

3Karıştırıcı 181 m /st

395 m  / st

(13 m çapında)
315 m  / st

Blower-Difüzör (270 m) (Beher reaktör için)
1440 adet
Yüzer savak sitemi

315 m /st

310 m /st
3200 m  / gün

Yıkama suyu 
3350 m  DEPO

Soydum hipoklorit 
10 lt/st

Hidrafor

W W W . M A K S O M E R . C O M
MAKSOMERP R O J E L E RATIK SU ARITMA TESİSLERİ 

19M A K S O M E R İ N Ş A A T S A N A Y İ V E T İ C A R E T A N O N İ M Ş İ R K E T İM A K S O M E R İ N Ş A A T S A N A Y İ V E T İ C A R E T A N O N İ M Ş İ R K E T İ



İşverenin Adı : T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı, Özel Çevre Koruma Kurumu
Başlama Tarihi : 1998
Bitiş Tarihi : 2003
Özet Bilgi : 136 km. beton boru kanalizasyon inşaatı, atık su arıtma tesisi inşaatı (mekanik / elektrik 

dahil) (33.2 milyon TL)

Pamukkale / Akköy / Karahayıt /
1. Etap Altyapı Kanalizasyon ve Atık Su Arıtma Tesisi İnşaatı 

T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı Özel Çevre Koruma Kurumu Başkanlığı tarafından 1998 yılında ihaleye 
çıkarılan bu işi, firmamız üstlenmiştir. Yaklaşık 136 km uzunluğunda çeşitli çaplarda buhar kürlü beton 
borulardan oluşan Kanalizasyon hattı ve  Q = 156 lt/san kapasiteli Atıksu Arıtma tesisi (makine ve elektrik 
işleri dahil) inşaatları, 2003 yılında tamamlanmış ve bir yıllık deneme işletmesinden sonra, 2005 yılında 
işletmeye alınmıştır. İşin Kesin Bedeli, güncel (2009) fiyatlarla, 33.196.937,62 TL olmuştur.

W W W . M A K S O M E R . C O M
MAKSOMER

20

W W W . M A K S O M E R . C O M
MAKSOMERP R O J E L E R

21

P R O J E L E R

İşverenin Adı : İller Bankası
Başlama Tarihi : 2007
Bitiş Tarihi : 2009
Özet Bilgi : Kanalizasyon şebekesi, arıtma tesisi ve derin deniz deşarjı (7.8 milyon USD)

Çınarcık, Teşvikiye, Kocadere Kan. Şbk. Çınarcık-Teşvikiye-Kocadere
Ortak Atıksu Arıtma Tesisi ve Derin Deniz Deşarjı İnşaatı İşi

İşverenin Adı : T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı, Özel Çevre Koruma Kurumu 
Başlama Tarihi : 2001
Bitiş Tarihi : 2004
Özet Bilgi : 46 km. beton boru kanalizasyon inşaatı, terfi merkezleri, atık su arıtma tesisi yapıları 

projelendirme ve inşaatı (7.6 milyon TL)

Muğla / Akyaka ve Gökova Kanalizasyon İnşaatı ile
Atık Su Arıtma Tesisi İnşaatı

T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı Özel Çevre Koruma Kurumu Başkanlığı tarafından 2001 yılında ihale edilen 
bu iş, 2004 yılında tamamlanmıştır. Yaklaşık 46 km uzunluğunda çeşitli çaplarda, buhar kürlü beton ve 
HDPE borulardan oluşan kanalizasyon hattı ve Atıksu Arıtma Tesisi inşaatlarını içeren bu işin güncel  (2010) 
fiyatlarla Kesin Bedeli,  7.603.131,96.606,64 TL olmuştur. 

M A K S O M E R İ N Ş A A T S A N A Y İ V E T İ C A R E T A N O N İ M Ş İ R K E T İM A K S O M E R İ N Ş A A T S A N A Y İ V E T İ C A R E T A N O N İ M Ş İ R K E T İ



W W W . M A K S O M E R . C O M
MAKSOMER

22

Kanalizasyon hatları, atıksu ve yağmur sularının yerleşim bölgelerinden ve sanayi tesislerinden 
uzaklaştırılmasını sağlayan boru ve kanallar sistemidir. Bu sistemlerde kullanılan borular, çoğunlukla, beton, 
betonarme, yüksek yoğunluklu polietilen, PVC ve koruge plastik borulardır. Kanalizasyon sistemlerinde, 
borularla iletilen atık suyun akış hızı şartnamelerde minimum olarak belirtilen bir değerin altında 
olmamalıdır. Bu şart, borularda katı madde birikimini önleyerek, boruların temiz kalmasını sağlar.

İsale hatları, içme sularını kaynağından alarak kullanım yerlerine ileten boru hatlarından ve gerekmesi 
halinde pompa istasyonlarından oluşan sistemlerdir. İçme suyu hatlarında kullanılan borular, çelik veya 
yüksek yoğunluklu polietilen ve PVC borulardır.

MAKSOMER, geçmiş yıllarda tamamladığı bu gibi işler dolayısıyla, kanalizasyon, su temini, derin deniz 
deşarjı ve terfi hatları konusunda deneyimli bir firmadır.

W W W . M A K S O M E R . C O M
MAKSOMERP R O J E L E R

23

BASINÇLI BASINÇSIZ BORU VE KANAL SİSTEMLERİ
Açık & Kapalı Kanallar       Kanalizasyon Sistemleri       İçme Suyu Temin Sistemleri

İşverenin Adı : Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ISU Genel Müdürlüğü
Başlama Tarihi : 2007
Bitiş Tarihi : 2008
Özet Bilgi : 6,5 kilometre çelik boru hattı, keson kuyu, terfi merkezi (3.8 milyon TL)

Eşme / Avluburun İçmesuyu Terfi Sistemi İnşaatı 

Maksomer A.Ş., Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından, Şubat 2007 tarihinde ihaleye çıkarılan ve  
yaklaşık 6500 m uzunluğunda Çelik ve HDPE borulu terfi hattı ve biri Keson Kuyu, diğeri bina şeklindeki 
Terfi İstasyonlarından oluşan Terfi Sistemi inşaatını, 2007 yılının sonunda tamamlanmış ve işletmeye 
alınmıştır. İşin Kesin bedeli, ihale yılı (2007) fiyatlarıyla 3.337.000,-; güncel (2010) fiyatlarla 
3.843.655,350 TL'dir. 

İşverenin Adı :  T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı, Özel Çevre Koruma Kurumu 
Başlama Tarihi : 2010
Bitiş Tarihi : -
Özet Bilgi : Düzce-HASANLAR Kanal Hidroelektrik Santrali kapsamında Su Alma Yapısı, İletim 

Tüneli, İletim Kanalı, Akedük, Boşaltma Havuzu, Cebri Boru ve Santral Binası İşleri 
yapılması  (11.400.000 TL.)

Düzce Hasanlar Kanal HES İnşaatı  

M A K S O M E R İ N Ş A A T S A N A Y İ V E T İ C A R E T A N O N İ M Ş İ R K E T İM A K S O M E R İ N Ş A A T S A N A Y İ V E T İ C A R E T A N O N İ M Ş İ R K E T İ



24 25

W W W . M A K S O M E R . C O M
MAKSOMER

SANAYİ PROJELERİNDE ELEKTROMEKANİK
EKİPMAN İMALAT VE MONTAJI

Atıksu arıtma tesislerinin düzenli ve verimli çalışması, iyi tasarlanmış ve kaliteli malzemelerden üretilmiş 
mekanik ve elektrik ekipman kullanımına bağlıdır. Arıtma tesislerinde kullanılan başlıca ekipmanlar, 
otomotik ızgaralar, ızgara presleri, statik elekler, karıştırıcılar, sabit ve döner köprülü sıyırıcılar, yağ ayırıcılar, 
havalandırıcılar, difüzörler, basınçlı filtreler, savaklar, yoğunlaştırıcılar, deflektörler, filtre presler, pompalar, 
enstrüman cihazlarıdır.

Bu ekipmanlar öncelikle şartnamelere uygun şekilde imal edilmeli ve daha sonra, eğitimli ve deneyimli 
personel tarafından monte edilmelidir.

MAKSOMER A.Ş., bu gibi ekipmanları imal eden ve montajları için de nitelikli personele sahip saygın 
firmalarla uzun süredir işbirliği içindedir.

W W W . M A K S O M E R . C O M
MAKSOMERP R O J E L E R

İşverenin Adı : Etibank Genel Müdürlüğü 
Başlama Tarihi : 1978
Bitiş Tarihi : 1987
Özet Bilgi : 2.532.725.750 TL

Murgul / Artvin Flotasyon,
Tevsi ve Modernizasyon
İnşaatı

İşverenin Adı : Karadeniz Bakır İşletmeleri A.Ş. 
Başlama Tarihi : 1979
Bitiş Tarihi : 1984
Özet Bilgi : 200.235.901 TL

Samsun / Yoğunlaştırma Tesisi,
İnşaat, Tesisat, Makine, Elektrik İmalat
ve Montajı 

İşverenin Adı : Karadeniz Bakır İşletmeleri A.Ş.
Başlama Tarihi : 1978
Bitiş Tarihi : 1982
Özet Bilgi : 56.517.512 TL

Elazığ / Ergani / Kaba Kırma Eleme Ünitesi Islahı ve
Cevher Stok Sahası Tesisi  

İşverenin Adı : Etibank Genel Müdürlüğü
Başlama Tarihi : 1973
Bitiş Tarihi : 1982
Özet Bilgi : 18.433.600 TL

Elazığ / Prit Kavurma Tesisi

İşverenin Adı : Etibank Genel Müdürlüğü
Başlama Tarihi : 1974
Bitiş Tarihi : 1977
Özet Bilgi : 20.942.435 TL

Ödemiş / Halıköy
Yeni Cıva Fabrikası

İşverenin Adı : Etibank Genel Müdürlüğü
Başlama Tarihi : 1975
Bitiş Tarihi : 1976
Özet Bilgi : 3.545.773 TL

Bursa / Yoğunlaştırma Tesisi,
İnşaat, Tesisat, Makina, Elektrik İmalat
ve Montajı

İşverenin Adı : Karadeniz Bakır İşletmeleri A.Ş.
Başlama Tarihi : 1974
Bitiş Tarihi : 1975
Özet Bilgi : 26.599.526 TL

Samsun / Elektro-Statik Filtre İnşaatı
İmalat ve Montajı

M A K S O M E R İ N Ş A A T S A N A Y İ V E T İ C A R E T A N O N İ M Ş İ R K E T İM A K S O M E R İ N Ş A A T S A N A Y İ V E T İ C A R E T A N O N İ M Ş İ R K E T İ